



Maailman vesipäivän 2022 teemana on pohjavesi

Vaikka pohjavesi on näkymättömissä, sen vaikutus on havaittavissa kaikkialla. Jalkojemme alla, maaperän uumenissa oleva pohjavesi on kuin piilotettu aarre, joka mahdollistaa ja rikastuttaa elämäämme. Lähes kaikki maailman nestemäinen makea vesi on pohjavettä. Kun ilmastonmuutos etenee, pohjaveden suojeleminen on entistäkin tärkeämpää. Tämän arvokkaan luonnonvaran kestävä kehityksen mukaiseen vaalimiseen tarvitaan yhteistyötä. Pohjavesi voi olla poissa näkyvistä, mutta se ei saa olla poissa mielistämme.

Alkuperäinen teksti kansainvälisellä verkkosivulla: [World Water Day 2022](#)

YK:n maailman vesipäivä on tiistaina 22.3.2022. Vesipäivän tarkoituksena on lisätä tietoa vesivaroista ja niiden vaikutuksista taloudelliseen tuottavuuteen sekä sosiaaliseen hyvinvointiin.

Tarkkana siellä pohjavesialueella!

Pohjavesien suojeleminen ja talousveden turvaaminen onnistuu yleensä vain ennakoimalla. Siksi on tiedettävä, miten eri tilanteissa tulee toimia. Suomen vesilaitosyhdistys on yhteistyössä pohjavesiasiantuntijoiden kanssa koonneet tietoa ja ohjeita sisältäviä pohjavesiesitteitä erilaisille toimijoille aina kotitalouksista pienteollisuuteen.

[Kotitaloudet](#)
[Maankäyttö](#)
[Pienteollisuus](#)

[Lämmitysjärjestelmät](#)
[Maatalous](#)
[Printti- ja painoversiot](#)

Esitteet ovat vapaasti käytettävissä ja niitä voi myös tulostaa tai painaa jaettaviksi. Esitteet on päivitetty keväällä 2020, jolloin on päivitetty mm. teemat energiakaivot, hajajätevesi ja pohjavesien luokittelu. Lisäksi on tarkastettu lakien ja asetusten luetteloiden ajantasaisuus.



Pohjavesien hyvän tilan säilymistä edistetään vesienhoidon toimenpiteillä

Pohjavesien suojeleminen on säilyttää luonnontilaiset pohjavedet entisellään ja estää ihmistoimintaa heikentämistä pohjaveden laatua. Laajemmin vesienhoidon tavoitteena on saavuttaa koko EU:n alueella pohja- ja pintavesien vähintään hyvä tila, eikä vesien tila saa myöskään heiketä.

Varsinais-Suomen ja Satakunnan vesienhoidon toimenpideohjelma on päivitetty vesienhoitokaudelle 2022–2027. Ohjelma sisältää tietoa pohja- ja pintavesien tilasta ja niihin kohdistuvista paineista ja siinä esitetään toimenpiteet, joiden kautta vesien hyvä tila voidaan alueella saavuttaa ja ylläpitää.

[Varsinais-Suomen ja Satakunnan vesienhoidon toimenpideohjelma vuosille 2022–2027. \(doria.fi\)](https://doria.fi)



Lisätiedot ja yhteydenotot

Hanna Laihinen
Pohjavesiasiantuntija
hanna.laihinen@ely-keskus.fi

Varsinais-Suomen ELY- keskus
Itsenäisyydenaukio 2, 20800 Turku

